
1Menighetsbladet for Hof og Åsnes  |  2 • 2023 

Menighetsbladet
HOF OG ÅSNES

N
R

. 2
-2

02
3.

 Å
RG

. 1

Arneberg  •  Hof  •  Hof Finnskog  •  Gjesåsen  •  Åsnes  •  Åsnes Finnskog  

Gudstjeneste for liten og stor  
på Hof Finnskog grendehus

Vigsling av ny biskop

Fellesgudstjenester på 
Åsnes Ungdomsskole

Juniorsider

Fotokonkurranse 

Tilbakeblikk



Nytt liv
Våren er i anmarsj og med den våkner 
naturen på nytt til liv. Det er godt å kjenne 
at timene med dagslys blir flere og at 
snøen gradvis blir borte.

På samme måten som naturen spirer og 
gror vokser et nytt menighetsblad seg også 
frem. Tilbakemeldingene på første utgave 
har vært mange og gode. De konstruktive 
tilbakemeldingene har vi tatt med oss inn i 
produksjonen av dette nummeret. Det 
gleder oss stort at dere engasjerer dere og 
at mange setter pris på Menighetsbladet i 
ny drakt. Det ser ut som vi har truffet dere 
lesere ganske så bra. 

Det har vært viktige hendelser siden 
forrige utgave. Dere kan i dette nummeret 
lese om innsettingen av vår nye biskop Ole 
Kristian Bonden, om det fremtidige 
kirke valget og minneordene om begrav-
elsesagent Jon Kordahl som så brått gikk 
bort i en alder av 69 år. En mann utrolig 
mange i Åsnes hadde en relasjon til og som 
har hjulpet mange sørgende Åsnes 
 sokninger i flere tiår. 

Ta vare på dagen i dag og de rundt deg!

Lag dere en flott påske! Så håper vi på 
strålende sol og gode dager.

Riktig god lesning!

Ann Kristin 
Redaktør
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MENIGHETSBLADET FOR HOF OG ÅSNES
Ansvarlige utgivere: Arneberg-, Gjesåsen-, Hof-, 
Hof Finnskog-, Åsnes- og Åsnes Finnskog sokn.
Redaktør: Ann Kristin Botten Øwre tlf; 91314881
Styre; Toini Myrvang Midtsundstad, Kolbjørn 
Dønåsen, Linda M.Lie, Tove Synnøve Strand og 
Ann Kristin Botten Øwre 
Layout og Trykk: Flisa Trykkeri AS
Stoff sendes på epost til: akbotten1980@gmail.
com, eller leveres på kirkekontoret
Frist for innsending av bilder og stoff til  
sommerutgaven er 5. mai 
Neste utgave kommer i postkassen i uke 22

Bladet kommer 5 ganger årlig og koster i 2023  
kr 250 for innbyggere i Åsnes kommune og  
kr 400 for utenbyds. Kontonummer: 1830 25 11515 
eller Vipps: 717432. (inntil nytt Vippsnr. er på plass 
vil du få opp Hof Menighetsblad).

 
ÅSNES OG HOF KIRKEKONTOR
Skolevegen 33, 2270 Flisa
Kontortid: man.–tors. kl. 10.00 – 14.00 
Resepsjonen: tlf: 62 95 58 50.  
E-post: post@aasnes.kirken.no.
Kirkeverge: Tord Langmoen, tlf. 90 74 47 12,  
tord@aasnes.kirken.no.
Prost: Trine Færevåg, tlf. 916 22 449.
Sokneprest i Åsnes prestegjeld:  
David André Peistorpet-Tys, tlf. 456 75 427.
Sokneprest i Hof prestegjeld:  
Runar H. Olsen, tlf. 401 06 358.
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, tlf. 411 44 547.
Kirketjenere: Terje Audun Bredvold, tlf. 90 91 59 14, 
Vidar Aasen, tlf. 40 48 91 98,
Knut Henrik Hofgård, tlf. 411 03 694,
Thor Olav Larsen, tlf. 906 54 125.
Trosopplærere: Hilde Vatnar Olsen, tlf. 415 59 699. 
Kim Hoffensetz, tlf. 98 35 42 27.
Leder Åsnes kirkelige fellesråd:  
Marianne Kjellgren, tlf: 90 83 83 05. 
Leder i Hof menighetsråd:  
Toini Myrvang Midtsundstad Tlf, 91 74 17 11.
Leder Åsnes menighetsråd:  
Ann Kristin Botten Øwre, tlf. 91 31 48 81.
Leder Gjesåsen menighetsråd:  
Linda Merete Lie, tlf. 913 97 424.
Leder Åsnes Finnskog menighetsråd:  
Tove Synnøve Strand tlf. 41249479 

Åsnes kirkelige fellesråd: www.kirken.no/asnes
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K vinnene fant graven tom. De fant ikke 
Jesus sin kropp, står det. Hvor var 
han egentlig, den oppstandne? Det 

lurte kvinnene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: 
«Hvorfor leter dere etter den levende blant 
de døde?» 

Spørsmålet må ha vekka noe i dem.  «Da 
husket de hans ord», står det. Det minna 
dem om det Jesus hadde sagt før han døde. 
Ja, de huska ikke bare ordene hans. Ordene 
satte dem i bevegelse. De gikk, de løp, de 
sprang – og de fortalte det til alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den 
oppstandne Jesus Kristus.  De kjente han 
ikke igjen med det samme. Hadde vanskelig 
for å tro at det kunne være han. Men han 
viste seg for dem på veien. Når han snakka 
med dem, og gikk sammen med dem et 
stykke. Når han delte brød og vin ved 
bordet. Når han ropte oppmuntrende til dem 
på en dårlig arbeidsdag etter timer med slit 
på sjøen, uten en eneste fisk i garnet. Det 
var hendelser hvor de kjente han igjen.  
Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det 

hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig var 
midt iblant dem, fysisk, konkret, som et 
annet medmenneske. Som skapte tro, håp 
og kjærlighet i dem og blant dem og 
gjennom dem. Ja, som satte dem i bevegelse 
til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i 
bevegelse. Først kvinnene ved graven. Så de 
andre disiplene. Deretter kirken og mennesker 
over hele verden.  Oppstandelsestroen er 
drivkraft til liv. Den er helt grunnleggende 
ikke bare i kirkens liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og 
bevegelsen ble til en kirke – og til liv for 
mange. Å ja, kirken kunne trå feil, gjøre 
mennesker urett, svikte Gud. Men den er 
også bærer av oppstandelsestroen til trøst, 
håp og handling. Som uavbrutt beveger seg 
utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp.  
Han er her, fordi vi er her.

Ole Kristian Bonden 
Biskop i Hamar
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ANDAKT

Kristus er her, 
fordi vi er her!
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 62 95 23 85 

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle 

og moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til 

jobben er utført.  
 

Negardssvingen 2, 2270 Flisa 
post@kompassbygg.no, tlf. 454 81 717 

kompassbygg.no

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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FELLESGUDSTJENESTE 
15. JANUAR 
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Som beskrevet i forrige menighetsblad er det 
stadig tettere samarbeid mellom de 4 
menighetsrådene i Åsnes. 15. januar holdt vi 
en felles gudstjeneste i kantinen på Åsnes 
Ungdomsskole. 

Medvirkende under gudstjenesten var Runar 
Olsen, David Andre Peistorpet-Tys, Hilde V. 
Olsen, Marianne Kjellgren og kantor Ole 
Karsten Sundlisæter. Eileen Finstad, Einar 
Østmo og Ann Kristin B. Øwre bidro som 
forsangere. Ca 50 stykker møtte opp til 
gudstjeneste denne dagen. Under utdelingen 
av nattverd var det også bønnevandring med 
forskjellige stasjoner hvor man blant annet 
kunne tenne lys og skrive en bønn. En flott 
seanse. 

Etter gudstjenesten bød menighetsrådene på 
grønnsaksuppe, påfulgt av kaker og kaffe. 
Det var et rikt kakebord som ble presentert. 
Det ble en meget hyggelig og flott dag, som 
ble et godt eksempel på at sammen er vi 
gode! En gudstjeneste vi kommer til å gjenta 
om ikke lenge og som vi håper enda flere vil 
ta del i og få glede av.
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Søndag 29. januar ble Ole Kristian Bonden 
vigslet til biskop i Hamar bispedømme. Det 
skjedde i en høytidelig gudstjeneste i 
Hamar domkirke der H.M. Kong Harald 
deltok. Det gjorde også flere statsråder, 
mange av landets biskoper og inviterte 
gjester fra inn- og utland. Fra Åsnes deltok 
ordfører Kari Heggelund, fellesrådsleder 
Marianne Kjellgren, nestleder i Hof 
menighetsråd Kolbjørn Dønåsen og leder i 
Åsnes menighetsråd Ann Kristin Botten Øwre.

Ole Kristian Bonden ble tilsatt som biskop 
av Kirkerådet i november 2022. Han har de 
siste årene vært prost i Sør-Østerdal prosti 
med arbeidssted i Elverum.

Ole Kristian Bonden følger i sporene til sine 
forgjengere biskop em. Solveig Fiske og 
Rosemarie Köhn. Han sa i sin tilsettingstale 
at begge hadde vært til stor inspirasjon og 
forbilder på hva en biskop er.

– To ting har de prentet inn i meg: «Ingen tro er 
for liten», og «Gud gjør ikke forskjell på folk».

Han mener kirken må være tilgjengelig for 
folk og folks behov. – Kirken skal være der 
for folk når de trenger det.

Innsettelsen og mottakelsen på Scandic i 
etterkant ble en flott og minneverdig dag 
for de fremmøtte.

Menighetene i Åsnes ønsker Biskop Ole 
Kristian Bonden riktig lykke til i sin rolle 
som Biskop og ønsker han hjertelig 
 velkommen til Åsnes da anledningen byr seg.

Vigslet til ny 
biskop i Hamar
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Gudstjeneste  
Hof Finnskog Grendehus 
Søndag den 5. februar hadde vi vår årlige 
gudstjeneste ved Hof Finnskog Grendehus. 
Gudstjeneste for liten og stor som vi har 
kalt det. Dette er en gudstjeneste der vi går 
ut og møter folk, og om en kan kalle det  
– møter våre sognebarn.

 Sogneprest Runar Olsen sto for guds- 
tjenesten og Kantor Ole Karsten Sundlisæter 
sto for musikk.

I år var også været med oss. Her ble det 
kjelkekjøring og kjøring med snøscooter. 
Store og små storkoste seg ute i det fine 
været, mens andre var med på quiz- 
konkurranse inne.

Det ble servert kjøttsuppe, pølse og lompe, 
samt kaker og kaffe. Det ble stinn brakke 
– 58 stykker møtte fram! Hof Finnskog 
Sogneutvalg og Hof Finnskog Vel sto frem 
med dugnadshjelp. Arrangementet var 
 gratis og kollekten gikk tilbake til egen 
menighet.

Det kom frem at frivilligheten i Åsnes sto 
frem, og viste seg fra sin beste side.

Ellers må vi få rette en stor takk til de som 
ga oss fruktkurver til arrangementet:  
KIWI Flisa, COOP Extra Flisa,  
REMA 1000 Flisa og Joker Amundsen.

Hof Finnskog Sogneutvalg

HOF FINNSKOG
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JUNIOR-SIDER
Nå er det endelig påske igjen!

Og her er noen fine ideer dere kan gjøre i påsken, som dere kan dekorere 
hjemme hos dere selv, eller gi til noen dere kjenner 😊

Lag dette fine korset, hvor dere dekorerer med 
ting som har med påsken å gjøre; Jesus, de tre 
korsene, påskeliljer, den åpne graven, en sau og 
det siste nattverd.
Det kan bli en super veggdekorasjon, eller en 
fin gave til noen du er glad i 😊

I Lukas 24:2-3 leser vi; «Men de fant steinen rullet 
bort fra graven. Da gikk de inn, men de fant ikke 
Herren Jesu kropp.» 
Lag din egen spiselige åpen grav, som den du 
ser på bildet
Alt du trenger er to donuter, krem og  
en tallerken.
Sett den ene donuten oppå kremen du har 
spredt på tallerken, ta deretter og riv av en bit 
av den andre donuten for å lage steinen foran 
graven 😊

Fargelegg dette korset med fargene som 
tilsvarer tallene: 1 – gul, 2 – grønn, 3 – blå,  
4 – lilla og 5 – rød.
Sangen «På Golgata sto det et kors» er en 
kjempefin og enkel sang som passer perfekt å 
synge nå i påsketiden.
Under finner dere teksten, som Geir Hindar har 
skrevet og komponert; 

«På Golgata stod det et kors.
Jesus døde på korset.
I hagen var det en grav.
Jesus lå i den graven.
 
Men korset er tomt, graven er tom.
Jesus stod opp og han lever»
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JUNIOR-SIDER

VELKOMMEN TIL LØRDAGSKLUBBEN!
Lørdag 29. april og lørdag 3. juni er de to siste mulighet- 
ene for å få med seg lørdagsklubb før sommeren.   
Vi møtes fra 11:00-13:00.

Det er voksenledere på hver aktivitet. Barna kan velge flere 
aktiviteter hver gang. Vi begynner med samlings- 
stund med sang og bibelfortelling, og avslutter med 
nystekte boller, saft, kaffe og premier. Er barna 4 år eller 
yngre, må de ha med en voksen. På Lørdagsklubben har vi 
det gøy og vi ønsker alle barn og voksne velkommen! Møt 
opp kl. 10.50, så vi kan starte presis.

NB! Ny ordning for betaling i Lørdagsklubben. Vi går fra 
lokal til nasjonal registrering. Det betyr at du nå betaler en 
årlig kontingent, og ikke hver gang du kommer på Lørdags-
klubben. Kontingent for 2023 er kr: 100,-

Gå inn på vår Facebookside – Lørdagsklubben  
for informasjon. 

Har du spørsmål?  
Ta kontakt med Hilde Vatnar Olsen. Mob: 415 59 699

AKTIVITETER: 
Forming  

Bollebaking  
Bruskasseklatring  

Snekring  
Skyting m/luftgevær  
Rally på storskjerm 

Småbarnssang  
Miniklubb

Det er ikke alltid lett å male på et egg. Her er en 
superenkel løsning!
Klipp ut en eggformet runding fra et papir, hent 
frem de fargene du vil bruke på påskeegget 
ditt. Bruk en Q-tips til å dekorere egget 😊

I Johannes evangeliet 8:12 kan vi lese:  
«Da talte Jesus på nytt til dem og sa: 'Jeg 
er verdens lys. Den som følger Meg, skal 
ikke vandre i mørket, men ha livets lys.'»
Her er en morsom, liten labyrint du må  
komme deg igjennom, for å finne engelen.

Send gjerne inn bilder av prosjektet 
eller prosjektene dere bestemte dere 
for å gjøre!
Stor påskeklem fra Rakel Kristin 😊



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-16

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk

DIN ANNONSE HER? 
Kontakt Kolbjørn Dønåsen,  

tlf. 970 95 121 /  
kolbjorn.donasen@gmail.com
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KULTURKALENDER 
APRIL OG MAI 2023

TRIMDANS på Kjellmyra Idrettshus  
mandager klokken 19:00. Inngang kr 80. 
Salg av kaffe og vafler. Live musikk.

BADSTUA i Åslia er åpen hver lørdag. 
For damer kl 13:00–15:30  
og for menn 15:30 –19:00.

HOF HUSFLIDSLAGS VEVGRUPPE  
har treff hver tirsdag kl 18:00–21:00 på 
Hoffertunet. Billedvev torsdager i ulik  
uke 18:00–21:00. 

APRIL

Onsdag 5. 14:00–16:30 Middagsservering på Hoffertunet: Elgsteik   

Onsdag 12. 14:00–16:30 Middagsservering på Hoffertunet: Bankekjøtt

Onsdag 19. 11:00–13:00 Hof Husflidslag, Strikkekafe på Hoffertunet

14:00–16:30 Middagsservering på Hoffertunet: Stekt flesk

18:30 Hof Normisjon, Arneberg kirkestue

Mandag 24. 18:00 Hof Husflidslag. Åpent møte. Tema; Reparasjon/pynt av 
tekstiler v/Solveig Einstabland. Enkel servering og utlodning. 
Alle er hjertelig velkommen.

Onsdag 26. 14:00–16:30 Middagsservering på Hoffertunet: Kjøttkaker

Fredag 27. 18:00 Hof Husflidslag. Åpent møte. 

MAI

Tirsdag 2. 13:00 Østsiden misjonsforening. Møte hos Målfrid Nesvik Gjevre

Onsdag 3. 11:00–13:00 Hof Husflidslag, Strikkekafe på Hoffertunet

12:00 Formiddagstreff i Filadelfia. Treffgruppa synger.
Åresalg og bevertning.

14:00–16:30 Middagsservering på Hoffertunet: Fersk suppe og kjøtt

Onsdag 10. 14:00–16:30 Middagsservering på Hoffertunet: Kylling

Onsdag 24. 14:00–16:30 Middagsservering på Hoffertunet: Stekt flesk

Onsdag 31. 11:00-13:00 Strikkekafe for Hof husflidslag på Hoffertunet

14:00–16:30 Middagsservering på Hoffertunet: Lasagne

18:30 Hof Normisjon. På hytta til Janne og Niels Beyer, Knapptjernet.

Ønsker ditt lag eller forening sin aktivitet med i kulturkalenderen for juni, juli og august? 
Send det til; akbotten1980@gmail.com innen 5. mai.
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bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
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Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no
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CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie
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Tapeter - Maling - Fliser 
Gulvbelegg - Tepper

Velkommen innom!

Telefon 62 95 13 37

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80
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Konserter

Søndag 23. april kl 19.00 i Hof kirke 
SAXOFON, ORGEL & KOR 
ved Aina Helgeland Davidsen, saksofon 
Ole Karsten Sundlisæter, orgel 
Hof kammerkor

Nykomponert musikk for saksofon og orgel av 
Aina Helgeland Davidsen og Ole Karsten 
Sundlisæter, fremføres av komponistene. På 
programmet står også transkribert musikk for 
besetningen. Hof kammerkor deltar.

Kr 250,- Gratis t.o.m. 15 år. Søndag 7. mai kl 19.00 i Grue kirke 
PÅSKEORATORIET “JOHANNES 
– KJÆRLIGHETENS APOSTEL” 
Urfremføring av påskeoratoriet “Johannes 
– kjærlighetens apostel” med tekst av Dordi 
Glærum Skuggevik og musikk av Ole Karsten 
Sundlisæter.

Solister er Sigrid Vetleseter Bøe (Maria), Øystein 
Skre (Johannes), Erik Rosenius (Kristus) og sam-
mensatt orkester (21 musikere).

Dirigent: Ole Karsten Sundlisæter

Velkommen til et Påskeoratorium for vår tid.

Kr 350,- Gratis t.o.m. 15 år.

Tirsdag 30. mai klokka 18:30 
HYGGEKVELD I ÅSNES KIRKE 
Vi byr inn til ny hyggekveld med allsang i kirka. 
Vi tar frem sangheftet fra sist og bytter ut noen 
av de med nye. Prost Trine Færevåg kommer og 
setter rammen med en kort andakt. I pausen blir 
det kaffe/te og noe å bite i. Vi håper på like  
hyggelig kveld som sist!

Hjertelig velkommen til en musikalsk kveld i 
Åsnes Kirke!

Vennlig hilsen styret i Åsnes menighetsråd
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

8

Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no

36
0.

0

1063
12 8 170 350 170 Vi lager kistedekorasjoner, kranser, bårebuketter og annen  

blomsterpynt til begravelser på bestilling, kom innom oss i butikken  
i Kaffegata 27 for bestilling. 

Din lokale rørlegger! 
Tlf: 624 31 430  

Epost: post@avvs.no

www.a2media.no
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Trelast, byggevarer, maling, listverk

MONTÉR FLISA
Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no

Åpningstider: 
07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

DIN ANNONSE HER? 
Kontakt Kolbjørn Dønåsen,  

tlf. 970 95 121 /  
kolbjorn.donasen@gmail.com
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Rådet har bestått av 6 medlemmer, og 2 
varamedlemmer,  alle har hatt ulike verv. Det 
er avholdt 13 menighetsrådsmøter, med til 
sammen 62 saker. Det er avholdt et 
menighetsmøte, hvor det ble bestemt at 
rådet går ned fra 6 medlemmer til 4 med-
lemmer, vararepresentanter i tillegg. 

Aktivitetene i året har vært Fly In guds- 
tjeneste, Påskemorgen,  Dugnad, Musikk i 
sommerkveld, utegudstjeneste i Vermunds-
berget, Åpen Veikirke. Gullkonfirmanter, 
Lysmesse med speiderene, hvor også 
Åsneskoret deltok. 

Det har blitt gjort vedlikeholdsarbeid. Gruset 
parkeringsplassen, skiftet ytterdør på 
dåpsakristiet, Lagt nytt gulv i kirkestua. 
Reparert veggen i bårerommet. Kjøpt og satt 
inn varmepumpe i kirkestuen. 

Dugnadstimer: 727 timer som er registrert. 

Statistikk: Gudstjenester 20, Antall døpte 6, 
Antall konfirmerte 5, Vielser 5, Gravferder 18.

En stor takk til alle som har bidratt og som 
har stilt opp for kirken vår.

For Åsnes Finnskog menighetsråd

Tove Synnøve Strand

Årsberetning for Åsnes Finnskog menighetsråd året 2022

Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog 
Menighetsråd inviterer til felles uteguds 
tjeneste ved Åsnes Finnskog kirke 
påskemorgen 9. april kl. 11.00. Vi møtes 
utenfor kirkestuen og vandrer sammen 
ned til minnelunden hvor det blir en 
kort gudstjeneste. Etterpå spiser vi 
lunsj i kirkestuen. Det blir servert 
smørgåstårta, kaffe og kaker. Alle er 
hjertelig velkommen! 

Påskelunsj
Fredag 24. februar holdt Gjesåsen kirke 
åpent for alle som hadde behov i  
anledning 1 år siden Russland invaderte 
Ukraina. Det var mulighet for å komme 
og tenne lys og være sammen. En rolig 
og fin markering hvor håpet om et fritt 
Ukraina sto i fokus.

MARKERING AV 1 ÅR SIDEN  
INVASJON AV UKRAINA
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E n fullsatt Hof kirke tok fredag 25. januar 
avskjed med en markant personlighet i 
Solør. Gravferdskonsulent Jon Kordahl 

døde brått av hjertestans den 17. januar. 

Dødsfallet kom overraskende på alle. Jon 
og kona Janne Mari hadde spist middag og 
satt og mimret i muntert ordelag over livet 
sammen, da Jon legger hodet bakover og 
blir borte for henne. Det ble iverksatt 
gjenopplivning før han ble sendt til Ullevål 
og lagt i kunstig koma. Familien levde i 
håpet, men hjertet klarte ikke påkjenningen. 
Jon døde med sine nærmeste hos seg, natt 
til 17. januar «med skoa på beina», nettopp 
slik han håpet at det ville skje.

Jon ble født den 27. februar 1953 i Hof. Han 
ville fylt 70 år i februar. Jon var nummer tre 
av fire brødre, men eldstemann døde som 
helt ung. Også moren døde tidlig, i en 
sykkelulykke da Jon var 12 år gammel. Det 
var et tungt slag for familien, men heldigvis 
klarte far og sønner seg godt i livet.

Skolegangen hadde Jon på universitetet i 
Mosogn, for å si det med hans egne ord. På 
Bjerkely folkehøyskole traff han sin første 
kone, og sammen fikk de døtrene Ann-Magritt 
og Eva-Helene. De bosatte seg i Oslo, hvor 
Jon var privatsjåfør for skipsreder Ditlef 
Simonsen før han ble ansatt i gravferds- 
byrået til Guidotti. Han trivdes i bransjen, så 

da han i 1979 fikk forespørsel fra hjembyg-
da om å overta begravelsesvirksomheten til 
Petter Lund, ble svaret ja. Han overtok barn- 
domshjemmet og bygde ut med garasjer og 
kontorer til byrået. 

Senere ble det huskjøp på Flisa hvor byrået 
nå holder til. Den første tiden var preget av 
lange og hektiske dager med pårørende 
samtaler til alle døgnets tider. Døtrene 
minnes sommerferier uten ferie, og med 
telefoner og notatblokker i alle rom. 

MINNEORD  

JON KORDAHL  
(1953 – 2023)

Gravlagt ved Hof kirke fredag 25. januar 2023.
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Oppveksten deres dreide seg om dødsfall 
og begravelser. Deres far var tilgjengelig til 
alle tider, dyktig som han var, elsket og 
verdsatt av folket. 

Odd Toverud kom tidlig inn i firmaet. De to 
ble et radarpar. Odd var den strukturerte, 
strategen og økonomen. Jon med sine store 
«bamseklemmer» møtte mennesker med 
varme og empati. Han hadde en genuin 
hukommelse, og da dødsfall ble meldt inn 
sa han ofte: «Jeg gravla mor hennes i 1989, 
hun ligger på tredje rad til høyre for kirka», 
så kom sted og navn på kirkegården, og 
øvrige navn på gravstøtta. Jon kjente 
nesten alle, og nesten alle var på fornavn med 
han. I byrået var Jon opptatt av utvikling og 
renommé, og at varer og tjenester skulle 
være minst like gode som i hovedstaden. 
«Reis ut og lær av andre», sa han ofte til 
sine kollegaer. Så ble det etablert kontor i 
Elverum. Flere ble ansatt og både levende 
og døde ble tatt hånd om med verdighet og 
omsorg. Mer enn tre generasjoner sambygd- 
inger har Jon ført til graven de 40 årene han 
holdt på. At han var verdsatt viser minnesiden 
med flere tusen hilsener, og at det var mer 
enn 1100 som fulgte begravelsen live på 
byråets hjemmeside

Jon var en mann som bemerket seg i brans-
jen. Over hele landet visste mange 
gravferdskollegaer hvem Jon Kordahl var. 
Han engasjerte seg i Begravelsesbyråenes 
forening hvor han var sosial, fritt-talende, 
morsom og varm. «Hils til Jon», var omkvedet 
når vi møtte kollegaer fra andre steder i landet.

En av Jon sine store lidenskaper var motor- 
sykkel. Han var med i BFN og medlem av 
Rotary hvor de hadde egen motorsykkel- 
klubb. Det ble turer til USA, England, 
Frankrike og andre europeiske land. 

I voksen alder giftet Jon seg med Janne-
Mari, gullsmeden i bygda. De fikk 16 gode 
år sammen. Interessene var like, og de 

gledet seg over at familiene vokste på hver 
sin kant. Så kom pensjonsalderen med nye 
oppgaver og verdier. Jon var flink med 
barnebarna, og elsket å ha de med seg på 
hytta hvor han fant på mange morsomme 
sprell sammen. De lagde olabil, kjørte 
traktor, hadde pannekakedager, badet og 
gikk turer i naturen. Som testpilot på en 
hjemmelaget zip-line skrubbet han opp 
hele rompa og ryggen så blodet rant, men 
det stoppet ikke Jon fra å fortsette å delta i 
leken sammen med dem. 

Hytta på Vestmarka var det ultimate ferie- 
paradiset. Her ble det skogsturer, sopp og 
bærplukking, vedhogst, rydding av skog, 
snømåking, matlaging på svartovnen, lefse 
og flatbrødbaking, samt tid med jakt- 
kammeratene for å nevne noe. Han flyttet 
et tømmerhus og bygde på hytta, og 
motorsykkelen ble byttet ut med en 
veteranbil av de sjeldne. 

Jon hadde en egen evne til å skape liv rundt 
seg. Kjappe replikker og gode historier kom 
på løpende bånd. Latteren satt løst. Flere 
av disse kom fram i begravelsen og skapte 
både latter og spontan applaus. Men Jon 
kunne også si ifra tydeligere og kraftigere 
enn de fleste. Anekdoter og metaforer var 
som et tog som kom imot deg. Noen ganger 
med glimt i øyet for å skape et morsomt 
øyeblikk, andre ganger med det største 
alvor. Jon var en fargerik person med 
mange sider. 

Nå er en hedersmann død. For oss som går i 
hans fotspor var han en bauta. 

Vi vil minnes Jon med takknemlighet, for 
den han var og for det han gav. Våre tanker 
er hos de nærmeste. 

Fred med Jon Kordahl sitt minne. 

John-Arild Kordahl



av Else Hanna Tendø

HJEMMEFØDSEL I SÆTERVADET
Regine, f. Oppåsen, (1887–1961) i Hof-Åsa 
ventet sitt ellevte barn. Torsdag 26. februar 
1931 dro ektemannen Ole Falstad  
(1888–1954) til bygds for å hente jordmor 
Frida Larsen (1896–1983). På veg dit møtte 
han en kar som spurte: «Skal du hente 
jordmora?» Ole svarte: «Det er godt at det 
faller ikke så ofte på!» 

På hjemtur veltet spiss-slaen ved ei snøfonn 
i Tramparbakken. Heldigvis ble ingen skadet. 
Da skyssen kom fram, var fødselen allerede 
over. Nabo Olea Sætervadet (1873–1955) 
hadde tatt imot barnet, en gutt. Frida Larsen 
var høygravid, og Olea, som helst ville slippe 
å være «jordmor» for jordmora, beordret: 
«Få detta menneskje i vægen att!» Fru 
Larsen ble skysset hjem til Arneberg. Der 
fødte hun 5. mars en sønn som fikk navnet 
Ments. Han døde dessverre av meslinger  
3. januar 1933. 

Dagen etter Regines nedkomst klatret 
Oleas sønn Reidar (f. 1908) opp på hustaket 
hjemme i Nordre Sætervadet med en 
grammofon-lur og ropte: «Nå har det 
kømmi teill ein ‘grævling-onge’ i Sindre 
 Sætervae´!» Dette budskapet hørtes helt til 
Laurits på det nordre Maribo-hjemmet i 
Åsnes-Åsa.

Søndag 18. oktober 1931 gikk hesteskyssen 
til Hof kirke, der Einar Falstad ble døpt av 
prost Hans J. Aandstad (1874–1944). 
Faddere var Bertha og Nils Banken, nabo 
Malki Sætervadet og dåpsbarnets bror 
Reidar Falstad. Det ble døpt fem gutter i 
samme vatnet. Som barn ble Einar rammet 
av polio, og han var derfor mye inne i hop 
med mora. Der fikk han overlevert familiehis-
torier. Einar forble den yngste i søskenflokken.

KONFIRMANT
Einar forteller: «Fadder Malki døde av 
blindtarmbetennelse da jeg var elleve år 
gammel. Siste bursdagsgava jeg fikk av 
henne, var en fin pengepung, som jeg tok 
godt vare på. Fem av barndomsåra mine 
var under krigen. Hjemme var det mange 
munner å mette, og vi måtte leve nøysomt. 

Da jeg skulle til konfirmasjonsforberedelser, 
syklet jeg i følge med Jon Klundseter fra 
Klundsetra og Gunvald Gundersen fra 
Nordre Banken. Undervisningen foregikk på 
bedehuset Effata som lå nær Hof kirke. 
Presten hadde en slags halsesyke og 
problemer med stemmen. Derfor ble vi ofte 
undervist av misjonær Brede Mella. Jeg må 
innrømme at når vi ble hørt i salmevers, 
hendte det at vi i skjul hadde salmeboka 
åpen og kikket i den. 

Jordmorskyssen veltet i snøfonna

Einar Falstad: Han er nå 92 år gammel. Foto: E.H.T.

TILBAKEBLIKK
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Familien Falstad: Foran fra venstre: Ingrid f. 1924, Thora f. 1922, Einar f. 1931, Asbjørn f. 1927 og Ragnar f. 1926. Bak fra 
venstre: Far Ole, mor Regine, Olaug f. 1919, en gjest og Reidar f. 1909. Søsknene som ikke er med på bildet: Olga 
Johanne f. 1911, (døde fire mdr. gammel av kikhoste og kramper), Magnhild f. 1913, Jørgen f. 1915 og Kolbjørn f. 1917. 
Einars søstre fikk seinere disse etternavnene: Ingrid Sakserud, Thora Siggerud, Olaug Røsås og Magnhild Helstad. 
Bildet tilhører Einar. 

Like etter krigen var det vanskelig å få tak i 
klær. Men søster Ingrid og jeg syklet til en 
klesbutikk på Namnå, der vi fikk kjøpt en 
brun dress til meg. Konfirmasjonen foregikk 
29. september 1946. I gave fikk jeg noen 
penger og et skjorte-stoff.» 

I Einars konfirmantkull var det 17 gutter og 
9 jenter. Presten het Håkon Ulltveit-Moe 
(1903–94). Brede Mella (1912–2001) var gift 
med Olla Stømner (1914–2008) fra Hof.

Når noen spurte Einars «jordmor» og gamle 
nabo etter hennes alder, svarte Olea: «Je er 
så gammal som måsa på tuv.» Når folk spør 
Einar om hvordan det står til med ham, er 
svaret: «Je står i manntallet ennå!»

Kilder: Muntlige fortellinger, Hof bygdebok og kirkeboka. 

Hof kirke: Her ble Einar døpt og konfirmert. Dette 
Lindblom-maleriet henger i prestesakristiet. Foto: E.H.T.
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Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag kl. 08.30-11.00 og  
13.00-14.30. Fredag kl. 09.00-11.00 og 13.00-14.30 

www.asneslegesenter.no

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

Sikre rask 
behandling!

DIN ANNONSE HER? 
Kontakt Kolbjørn Dønåsen,  

tlf. 970 95 121 /  
kolbjorn.donasen@gmail.com



21Menighetsbladet for Hof og Åsnes  |  2 • 2023 

Accountor Flisa Borg Regnskap AS er et av 
de eldste regnskapskontorene på Flisa og 
har kontorer i Kaffegata 92. Kontoret har 
egne lokaler i bygget som tidligere har 
huset både lensmannskontor og kafé. Det 
har nå vært sammenhengende drift i over 
30 år, med samme eier og ledelse. I mange 
år har kontoret vært tilknyttet en kjede, nå 
 Accountor som franchisetaker, med over 70 
regnskapskontorer over hele landet.

Hele denne tiden, og særlig etter årtusen-
skiftet, har det vært stor teknologisk 
utvikling i bransjen, men kundene har stort 
sett de samme behovene for å få utført 
tjenester innen regnskap og rådgivning.  

Nye verktøy har ikke endret på det nære 
forholdet mellom regnskapskontor og 
kunde og relasjonene blir lange og gode. 
Kundemassen består av både virksomheter 
som driver forretning og virksomheter som 
drifter jord og skog. Det er mange eksem-
pler på at kundeforhold nærmest går i arv, 
og at det nå er annen eller tredje 
 generasjon som driver næring med samme 
rådgivere! 

– Arbeidet som utføres omkring kirkene i 
Åsnes er viktig for lokalsamfunnet og 
verdigrunnlaget vi bygger på. Betydningen 
av at en stor innsats utføres på frivillig basis 
kan neppe overvurderes. Vi er derfor glade 
for å være en støtte spiller, sier Anders Borg.

BLI MED PÅ LAGET!
2023 er valgår for både kommune og kirke, og DU kan være med å påvirke! Nye menighets-
råd skal velges og som medlem i rådet kan du ha stor innflytelse på de lokale oppgavene 
og utfordringene i kirka di.

Menighetsrådet leder kirka der du bor. Oppgavene er varierte og gjennom arbeidet i rådet 
kan du bruke talentet ditt, bli kjent i nærmiljøet, legge til rette for kirka som kulturarena eller 
møteplass for barn og unge. Mulighetene er mange. Flere av oss trives så godt at vi stiller til 
gjenvalg, noen for 3. og 4. periode, men vi har plass til enda flere på valglistene våre 😊 
Still til valg, eller oppfordre noen du kjenner til å stille!

Ta kontakt med 
kirkekontoret eller en 
av medlemmene i det 
enkelte menighets-
råd. Kontaktinfo 
finner du på side 2. 
Vil du vite mer kan 
du lese om kirke-
valget på:  
www.kirken.no/valg

VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:

w
w

w.
flis

at
ry

kk
er

i.n
o

KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

13

FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

facebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel

FLISA BILELEKTRISKE AS
T: 62 95 22 35
E: flisa-bilelektriske@automester.no

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP 
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt sam-
vær, felles måltider, samt aktiviteter og samhold 

står i fokus. 
For mer info, tlf. 62 95 86 81.

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23
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VÅRT ÅSNES

Foto: 
1. Åse Elsethagen 
2. Nina Karlstad 
3. Jan Edvardsen 
4. Renate Bahrs-Kuhlmann 
5. Joar Korsmo 

«Vårt Åsnes» – siden hvor du som er glad i å ta bilder kan 
sende inn og vinne 2 kinobiletter. 

 
Bilder av mennesker, dyr og natur – alle bilder er 
velkommen. Husk bare å spørre om tillatelse til at det 
kommer på trykk dersom det er mennesker med på bildet.  
 
Den heldige vinneren fra forrige nummer og som kan ta 
med seg en venn på kino er Renate Baars-Kullmann med 
det vakre bildet av skyen som dannet et hjerte.  
 
Ønsker du å vinne to kinobiletter? Send inn ditt bilde til 
akbotten1980@gmail.com innen 5. mai

1 2

3

4 5
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

6
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no
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STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

Kvisle Herregård anno 1839  
er et vakkert selskapslokale på over  

600 m2, med ballsal, spisestue,  
8 salonger og bar.

Vi huser alt av bookinger,  
fra kurs & konferanser, bryllup, dåp, 

merkedager og begravelser.

Booking telefon 917 68 400

www.kvisleherregaard.no

Borg Regnskap as
Kaffegata 92
2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no

For nærmere opplysninger kontakt: 
Kjell Korbøl – tlf. 951 51 003



Arneberg Kirke
Eira Olsen Gjerdrum
Syver Rønning Nyland
Julie Meldahl
Adrian Kordal Haugen
Martine Mellum Pettersen
 
Hof Kirke
Emma Martinsson Stømner
Mathias Eierholen
Ida Amundsen
Herman Aandstad
Wenche Marie Korsmo
Simen Karlstad Wik
Erik Wilhelm Frigård

Gjesåsen Kirke
Elvine Lerudsmoen
Tage Engebakken
Sebastian Dragsnes
Tone Mathilde Gjøsæter
Vilde Amalie Brenden
Carlos Sebastian Miranda Opedal
Celine Telle-Sparby
Henrik Nymoen
Vanessa De Silva Moe
Daniella Marcela Hammer
Line Meiningen Lien
Kristian Aasen Husebæk
Erik Busk Nilsson
Benjamin Enzo Eryon  
Mathiassen-Sveen

Åsnes Kirke
Eva Elida Løken
Bjørn Oskar Kveseth
Hans Elias Bjørneseth Kvamme
Jakobine Brenden Reikerås
Amanda Ariel Gomes Pereira
Thea Sofie Knutzen Skjøthaug
Emma Agnes Peistorpet
Tuva Johanne Sandbæk
Embret Thingnes
 
Åsnes Finnskog kirke
Mathilde Folkvord Mehl
Gunhild Lie Strand
Sebastian Gransjøen
Simen Andreas Olsen Vold

Årets konfirmanter 2023

KJÆRE LESER AV MENIGHETSBLADET
Takk til deg som allerede har betalt abonnement for 2023. Til deg som ikke har rukket det ennå er det 
enklest å vippse kr 250 til; 717432. Bor du utenfor Åsnes og får bladet tilsendt koster det kr 400,  
og du MÅ merke innbetalingen med navn og adresse så vi får sendt bladet til riktig adresse. 
Bladet er ikke gratis så nettopp DIN innbetaling er viktig for oss! Takk for at du er med og støtter.

Menighetsblad for Hof og Åsnes
v/ Unni Rusten
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1830.25.11515

 1830.25.11515

Betaling av abonnement 2023
på Menighetsblad for Hof og Åsnes

For uadresserte: kr. 250.-
For adresserte:   kr. 400.-

1. mars

Konfirmasjonsgudstjenester:  
Gjesåsen kirke lør 6. mai kl. 12.00 og søn 7. mai kl. 11.00. Åsnes kirke lør 13. mai kl. 12.00 og  
søn 14. mai kl. 11.00. Åsnes Finnskog kirke, søn 28. mai kl. 11.00. Hof kirke søn 4. juni kl. 11.00. 
Arneberg kirke søn 11. juni kl. 11.00.

K
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Utkjøring av varer
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
 • Medisinutsalg  

Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Vi lager kistedekorasjoner, kranser, 
bårebuketter og annen  

blomsterpynt til begravelser på  
bestilling, kom innom oss i butikken  

i Kaffegata 27 for bestilling. 

Grindaker Blomster

Kaffegata 27 - Tlf 902 37 744
post@grindakerblomster.no

Lunde Autoverksted AS
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83 
post@lundeauto.no

4 13
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Tlf. 62 95 22 35
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FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com
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FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)
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alle typer oppdrag, 
både store og små. 
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planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

Tlf. 90 58 98 06 – post@negarden-solor.no
negarden-solor.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Selskapslokaler – overnatting – catering
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LIVETS GANG

DØPTE
Hof 
22.01.2023   Jenny Trangsrud
22.01.2023   Eline Kroken Moberget

Gjesåsen
19.02.2023   Ingrid Keiserud Savolainen
19.02.2023   Silje Elise Bredesen
19.02.2023   Filip Livgaard
19.02.2023   Odin Engebakken Olafsen

Åsnes Finnskog
05.02.2023 Tuva Bredvold Monsrud
05.02.2023 Oscar Bredvold

VIGDE
Gjesåsen
28.01.2023  Gabriela Consuelo Candy Gutierrez  
  Montenegro og Simen Gundersen

JORDFESTEDE
Arneberg
20.01.2023  Nils Sverre Øen            f.11.11.1938
28.02.2023  Britta Synnøve  
                 Konttorp  f.12.05.1931
Hof
10.01.2023    Arve Sørlie                          f.22.09.1942
13.01.2023    Jenny Komperudsbråten  f.09.03.1948
17.01.2023    Aase Bruun Elve  f.13.01.1939
25.01.2023   Jon Kristian Kordahl    f.27.02.1953
14.02.2023   Geir Erik Matsson      f.28.06.1952
24.02.2023  John Schjellungen  
                Amundsen    f.26.08.1933
Gjesåsen
27.01.2023  Karin Berg   f.15.04.1933
07.02.2023  Marit Lillian Risbergseter  f.25.07.1944
07.02.2023  Svein Erik Hellerud   f.09.09.1947
14.02.2023  Helge Olav Dammen   f.24.02.1950
17.02.2023  Per Hopmoen   f.14.06.1949

Åsnes
12.01.2023  Aud Olaug Astrup  
               Østbye                        f.24.02.1929
27.01.2023  Svanhild Henie Mortensen   f.12.08.1930
02.02.2023  Magne Eriksmoen                f.03.01.1945
10.02.2023  Karin Synnøve Skjøthaug  f.06.03.1941
10.02.2023  Ivar Håkon Iversen               f.19.10.1925
16.02.2023  Per Kai Ottesen                    f.12.08.1953
16.02.2023  Bjørn Halvard Hansen        f.03.12.1934

HILSNINGER

HJERTELIG TAKK  
for pengegaven til Åsa IL,
som ble gitt i anledning 
Geir Matsson’s bortgang.
Åsa Idrettslag

TAKK  
til Gjesåsen menighetsråd for blomsten  
jeg fikk til jul
Vennlig hilsen Åse

VI INFORMERER

VÅRDUGNADER

Mandag 8. mai kl 17:00 rakedugnad ved 
 kirkene i Arneberg-, Hof Finnskog- og Hof 
Sogn. Vel møtt! 
 
Mandag 8. mai kl 17:00 ved Åsnes kirke.  
Ta med egen rive og godt humør! Det blir 
servert pølser, kake og kaffe! Vel møtt! 
 
Fredag 12. mai Åsnes Finnskog kirke,  
hele dagen. Det blir kaffe/drikke og noe å  
"bite i" i kirkestua. Ta med rive! 
 
Tirsdag 2. mai eller onsdag 3. mai kl 17:00 
(avhengig av været) Gjesåsen Kirke. 
Servering. Ta gjerne med rive! 

Åsnes Finnskog
18.01.2023  Helene Bjørnstad     f.23.03.1932
19.01.2023  Reidun Marianne  
              Nordengen                  f.25.12.1960
19.01.2023  Ove Benny Olsen      f.17.07.1942
 
Fred over deres minne.



Velkommen til kirke
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no - kirkeårets tekster
Se hele programmet på: www.kirken.no/asnes

Søndag 2. april. Palmesøndag.
Nordens Lille Kanaan/ 
Mariasøstrene kl.11.00. 
Gudstjeneste.  
Takkoffer til Nordens Lille Kanaan. 
Kirkekaffe. 

Torsdag 6. april. Skjærtorsdag.
Åsnes sykehjems dagligstue kl.11 00 
Institusjonsgudstjeneste med 
nattverd

Sønsterud bofelleskap kl.12 00 
Institusjonsgudstjeneste med 
nattverd. 

Gjesåsen kirke kl.17 00. 
Kveldsgudstjeneste. Nattverd. 
Kirkekaffe. 

Fredag 7. april. Langfredag. 
Arneberg kirke kl.11 00. 
Pasjonsgudstjeneste. 

Søndag 9. april. 1.påskedag.
Åsnes Finnskog kirkestue kl. 11.00. 
Utegudstjeneste og påskelunsj i 
kirkestua.

Arneberg kirke kl.12.00. 
Påskedagsgudstjeneste for liten og 
stor. Påskeblomst til alle. Nattverd. 
Takkoffer til Søndagsskolen Norge.

Søndag 16. april.  
2.søndag i påsketiden. 
Arneberg kirke kl.11.00.  
Gudstjeneste med dåp. 
Takkoffer til Lørdagsklubben i Hof. 
Mark Drogseth er prest.

Søndag 23. april.  
3. søndag i påsketiden. 
Åsnes kirke kl.11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 23. april. Konsert. 
Saksofon, orgel og kor. 
Hof kirke kl. 19.00. 
Mer info: www.hofkulturkirke.no

Søndag 30. april. 4. søndag  
i påsketiden. 
Hof kirke kl.11.00. 
Ungdomsgudstjeneste. 
Konfirmanter fra Hof, Grue og 
Åsnes deltar. Åpent for alle. 
Takkoffer til NMSU. 
Olsen, Tys, Strand og Ødegården.

Mandag 1. mai. 
Åsnes Finnskog kirke kl.11.00. 
1.mai- Gudstjeneste. Gjestetaler. 

Lørdag 6. mai. 
Gjesåsen kirke kl. 12.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Søndag 7. mai.  
5.søndag i påsketiden.
Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. 
Kirkekaffe. 
Johannes Øverbø er prest.

Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Søndag 7. mai. Konsert. 
Påskeoratoriet «Johannes – 
kjærlighetens apostel»
Grue kirke kl. 19.00. 
Mer info: www.hofkulturkirke.no

Lørdag 13. mai.
Åsnes kirke kl.12.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Søndag 14. mai. 
Åsnes kirke kl.11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Hof Finnskog kirke kl.11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til Stefanus-alliansen. 
Kirkekaffe. 

Onsdag 17. mai. 
Gjesåsen kirke kl.09.30. 
Gudstjeneste for liten og stor.

Solør Montessori skole kl.09.45. 
Gudstjeneste for liten og stor. 
Friluftsgudstjeneste hvis været 
tillater det, ellers er vi inne. 
Ta med stol. Takkoffer til Aksjon 
Aserbajdsjan. 
 
Hof kirke ved ankomst  
av 17. mai-toget, ca.kl. 11.15. 
Gudstjeneste for liten og stor. 
Takkoffer til Aksjon Aserbajdsjan. 

Torsdag 18. mai.  
Kristi Himmelfartsdag.
Åsnes kirke kl.11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 21. mai. Søndag før 
pinse.
Ingen gudstjeneste.

Søndag 28. mai. 1. pinsedag.
Arneberg kirke kl.11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til Normisjon, region 
Øst. Kirkekaffe. Vikarprest.

Åsnes Finnskog kirke kl.11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 

Søndag 4. juni. 
Hof kirke kl.11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 

Ole Karsten Sundlisæter og Runar H. Olsen er med på gudstjenestene i Hof, 
Arneberg og Hof Finnskog, om ikke annet er nevnt. Anders Stanghelle og  
David Andre Peistorpet-Tys er med i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog.  
Musikalsk medvirkning ved mange gudstjenester. 
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